«УТВЕРЖДАЮ»
Директор МБОУ Новопавловский УВК

___________Стефанцова Е.П.
«______»__________2025 г.

Список необходимых документов для зачисления в лагерь с дневным
пребывание детей «Солнышко»

1. Заявление (согласие на зачисление)

Начальнику управления образования и
молодежи администрации
Красноперекопского района Республики
Крым
Е.В.Братусиной
от_____________________________________
_______________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
зарегистрированного по адресу:*
_______________________________________
_______________________
проживающего по
адресу:_______________________
_______________________________________
контактный
телефон:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне путевку в лагерь отдыха и оздоровления с
дневным пребыванием детей
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Красноперекопского района Республики Крым для моего ребенка

(Фамилия, имя, отчество, дата рождения)
__________________________________________________________________

(принадлежность ребенка к категории)

С порядком предоставления путевки в организацию отдыха и их
оздоровления ознакомлен(а).

___________ ______________
подпись Ф.И.О (инициалы)

Даю согласие на обработку указанных выше моих персональных данных, а
также персональных данных моего ребенка в объеме, необходимом для
предоставления муниципальной услуги.

____________________ ___________ ______________
(дата) подпись Ф.И.О (инициалы)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-22T19:06:01+0500